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Kuvio 1. Yritysten henkilöstömäärän ja liikevaihdon 
määrän muutos edellisestä vuodesta Helsingissä 
1996–2006

Yritysten henkilöstömäärä kääntyi kasvuun

Helsingin osuus liikevaihdosta viidennes

Vuonna 2006 Helsingissä toimi 35 400 liikeyritystä Ti-
lastokeskuksen yritysrekisterin mukaan. Yritysten määrä 
kasvoi 3,4 prosenttia edellisvuodesta. Yritysten määrä oli 
kuitenkin kaikkiaan 4,4 prosenttia eli 1 507 suurempi kuin 
vuonna 2005, koska yritysten määrässä näkyy yritysrekis-
terin tietopohjan laajentuminen sisältämään myös kiinteis-
tön käyttöoikeuden luovuttamisesta arvonlisävelvolliset 
yksiköt. Laajennus vaikuttaa lähinnä toimialan kiinteistö- 
ja vuokrauspalvelut yritysten lukumäärään. Yritysten hel-
sinkiläisissä toimipaikoissa työskenteli 237 900 henkeä. 
Liikevaihtoa yrityksille kertyi yli 61,4 miljardia euroa.

Maan kaikista yrityksistä 14 prosentilla oli toimipaik-
koja Helsingissä ja pääkaupungin osuus yritysten hen-
kilöstöstä oli 17 prosenttia ja liikevaihdosta 19 prosenttia. 
Pääkaupunkiseudun kuntien yhteinen osuus maan kaikista 
yrityksistä oli 22 prosenttia, henkilöstöstä 29 prosenttia ja 
liikevaihdosta 40 prosenttia. Koko Helsingin seudun osuus 
yrityksistä oli 28 prosenttia, henkilöstöstä 33 prosenttia ja 
liikevaihdosta 43 prosenttia.

Yritysten henkilöstömäärä vuonna 2006 oli 3,1 prosent-
tia eli lähes 7 100 henkeä suurempi kuin vuotta aiemmin. 
Vuonna 2005 yritysten henkilöstömäärä oli kääntynyt hi-

enoiseen 0,1 prosentin kasvuun kolme vuotta kestäneen 
taantuman jälkeen. Vuosina 2002–2004 henkilöstömäärä 
väheni kaikkiaan viidellä prosentilla eli 13 000 hengellä. 
Yritysten liikevaihto kasvoi 3,3 prosentilla vuodesta 2005 
eli lisäys oli lähes samaa luokkaa kuin kahtena edel-
lisenäkin vuonna.

-4

-2

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006

%

Henkilöstö

Liikevaihto

TIEDUSTELUT
Juha Suokas, puh (09) 310 36538
E-mail
etunimi.sukunimi@hel.fi 
Julkaisija
Helsingin kaupunki, tietokeskus
Osoite
PL 5500, 00099 Helsingin kaupunki

Puhelin
(09) 310 1612
Tilaukset ja jakelu
Puh (09) 310 36293
E-mail
tietokeskus.tilaukset@hel.fi 
Julkaisujen myynti
Tietokeskuksen kirjasto, puh (09) 310 36377
Virtuaalinen kirjakauppa http://granum.uta.fi 



2

Kuvio 2. Yritysten henkilöstömäärä ja
liikevaihto Helsingissä ja koko maassa 1995–2006, 
(Indeksi, 1995=100)

Vuodesta 1995 vuoteen 2000 helsinkiläisten yritysten lii-
kevaihdon määrä ja henkilöstömäärä kasvoivat huomatta-
vasti nopeammin kuin koko maassa keskimäärin. Seuraa-
valla viisivuotiskaudella tilanne kääntyi päinvastaiseksi. 
Vuodesta 2001 vuoteen 2006 yritysten liikevaihto kasvoi 
Helsingissä 18 prosentilla henkilöstömäärän kuitenkin vä-
hentyessä samaan aikaan, vuoden 2006 kasvusta huolimat-
ta, vajaalla kolmella prosentilla eli 5 600:lla. Vastaavasti 
muualla maassa 28 prosentin liikevaihdon lisäys tuotti 
viiden prosentin, 63 000 hengen, lisäyksen henkilöstömää-
rään.

Suuryritysten liikevaihdon määrä kasvussa, 
pienyritysten laskussa

Lähes kaikki Helsingissä toimivat yritykset lukeutuvat 
pienyrityksiin, jotka työllistävät alle 50 henkeä. Alle 5 
henkeä työllistäviä yrityksiä, ns. mikroyrityksiä, oli yritys-
kannasta 82,8 prosenttia. Seuraavaan kokoluokkaan, 5–9 
henkeä työllistäneet yritykset, kuului helsinkiläisyrityksis-
tä 7,3 prosenttia ja 10–49 työpaikan yritysten osuus oli 7,1 
prosenttia. Kaikkiaan pienyritysten osuus koko yrityskan-
nasta oli 97,2 prosenttia. Niiden osuus henkilöstömäärästä 
oli 38,4 prosenttia ja osuus liikevaihdosta 38,0 prosenttia. 
Pienyritysten lukumäärä kasvoi 1 486:lla edellisestä vuo-
desta eli viisi prosenttia. Liikevaihtomäärän 9 prosentin 
laskusta huolimatta pienyritysten henkilöstömäärä kasvoi 
edellisestä vuodesta lähes 2 700:lla eli kolme prosenttia. 
Kaikkiaan 34 436 pienyritystä työllistivät 91 249 henkeä. 

Keskisuurten yritysten (50–249 työntekijää) osuus 
pääkaupungin yrityskannasta oli 1,9 prosenttia. Näiden 
osuus henkilöstöstä oli 17,7 prosenttia ja liikevaihdosta 
19,9 prosenttia. Helsingin 679 keskisuuren yrityksen hen-
kilöstömäärä oli yhteensä 42 104 henkeä, missä määrässä 
oli lisäystä edelliseen vuoteen lähes 700 henkeä. Keski-
suurten yritysten luokkaan luettavien yritysten liikevaihto 
laski edellisestä vuodesta puolella prosentilla.

Suuryrityksiä, joissa koko yrityksen kokonaishenkilös-
tömäärä ylitti 250 henkeä, toimi Helsingissä 298 kappa-
letta vuonna 2006 eli 12 enemmän kuin vuotta aiemmin. 
Tämä oli vain 0,8 prosenttia kaikista yrityksistä. Suuryri-
tysten osuus yritysten kokonaistyöpaikkamäärästä oli 43,9 
prosenttia eli 104 525 henkeä. Suuryritysten osuus yritys-
ten liikevaihdosta oli 42,1 prosenttia. Liikevaihdon määrä 
kasvoi 20,5 prosenttia edellisestä vuodesta ja henkilöstö-
määrän kasvu oli 3,7 prosenttia eli 3 700 henkeä. Eniten 
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Kuvio 4. Henkilöstömäärän ja liikevaihdon muutos 
Helsingissä yrityksen kokonaishenkilöstömäärän 
mukaan 2004–2006
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jakauma yrityksen kokonaishenkilömäärän mukaan 
Helsingissä 2006
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Kuvio 5. Yritysten henkilöstömäärä eniten 
työllistävillä toimialoilla Helsingissä 2006

suuryrityksiä, 75 kappaletta, oli kaupan alalla. Kaikista 
maan 619 suuryrityksestä joka toisella oli toimintoja Hel-
singissä.

Liike-elämän palvelut työllistävin ala

Liike-elämän palvelut, mukaan lukien kiinteistö-, vuok-
raus- ja tutkimuspalvelut, oli yrityssektorin toimialakoko-
naisuuksista suurin työllistäjä Helsingissä vuonna 2006. 
Alan 12 400 yritystä työllistivät 66 900 henkeä, mikä oli 
28 prosenttia kaikkien yritysten yhteenlasketusta henkilös-
tömäärästä. Toimialan osuus kaikkien helsinkiläisyritysten 
kokonaisliikevaihdosta oli 9,5 miljardia euroa eli 14 pro-
senttia. Liike-elämän palvelujen sektorin yrityksistä joka 
neljännellä oli toimipaikkoja Helsingissä ja niiden osuus 
alan kaikista työpaikoista 30 prosenttia sekä osuus liike-
vaihdosta 37 prosenttia. Merkittävimmät liike-elämän pal-
velujen alan työllistäjät olivat tietojenkäsittelypalvelut, 16 
700 työpaikkaa, ja konsultointipalvelut, 10 200 työpaikkaa 
(kuvio 5).

Suurin toimiala liikevaihdoltaan Helsingissä on kauppa. 
Kaupan yritysten osuus kaikkien yritysten liikevaihdosta 
oli 45 prosenttia eli 27,5 miljardia euroa. Palveluksessaan 
alalla oli yli 42 300 henkeä, mikä oli 18 prosenttia yritys-
sektorin yhteenlasketusta henkilöstömäärästä. Kaupan toi-
mialalla toimi kaikkiaan 6 571 yritystä. Kaupan alan kai-
kista työpaikoista 14 prosenttia sijaitsi Helsingissä. Kaupan 
kokonaisliikevaihdosta neljännes tuotettiin helsinkiläisissä 
toimipaikoissa. Tukkukaupan ja agentuuritoiminnan yri-
tykset työllistivät 18 900 henkeä, vähittäiskauppa 18 300 
henkeä ja moottoriajoneuvojen kauppa 5 200 henkeä.

Vaikka teollisuuden osuus koko pääkaupungin yritys-
sektorista on muuhun maahan verrattuna vähäinen, on se 
kuitenkin täälläkin erittäin merkittävä työllistäjä. Teolli-
suuden 2 208 yrityksen palveluksessa oli 30 000 henkeä. 
Myös liikevaihdolla mitaten teollisuus oli kolmanneksi 
suurin toimiala. Teollisuuden osuus kaikkien helsinkiläis-
yritysten kokonaisliikevaihdosta oli 8,5 miljardia euroa eli 
14 prosenttia. Merkittävimmät teollisuudenalat Helsingis-
sä olivat elektroniikkateollisuus (10 100 työpaikkaa) sekä 
kustantaminen ja painaminen (8 900 työpaikkaa).

Kuljetus, varastointi ja tietoliikenneala oli neljänneksi 
suurin työllistäjä Helsingissä yrityssektorilla. Alan 2 219 
yritystä työllistivät 26 600 henkeä ja liikevaihdon määrä 
oli 6,8 miljardia euroa. Lähes viidesosa (17 %) kaikista 
alan työpaikoista sijaitsi Helsingissä liikevaihto-osuuden 

ollessa 27 prosenttia. Posti- ja teleliikenne oli merkittävin 
työllistäjä lähes 10 600 yöpaikalla.

Ulkomaisomisteisten yritysten henkilöstömäärä 
kasvussa

Helsingissä toimi 1 121 ulkomaisomistuksessa1 olevaa 
yritystä vuonna 2006. Näiden yritysten palveluksessa 
työskenteli 49 154 henkeä ja niiden liikevaihdon arvo oli 
18,5 miljardia euroa. Ulkomaisomisteisten yritysten määrä 
väheni edellisestä vuodesta 68:lla eli kuudella prosentilla. 
Huolimatta 1,4 miljardin euron, 7 prosentin, liikevaihdon 
laskusta henkilöstömäärä kasvoi 3 900:lla eli kahdeksalla 
prosentilla. Helsinkiläisyritysten henkilöstömäärän kas-
vusta yli puolet, 55 prosenttia, tapahtui ulkomaisomistei-
sissa yrityksissä.

Ulkomaisomisteisia yrityksiä toimii täällä lukumääräises-
ti suhteellisen vähän, sillä vain noin joka kolmaskymmenes 
pääkaupunkilaisyritys oli ulkomaisessa omistuksessa. 
Ulkomaisomisteisten yritysten merkitys yritystoiminnan 
kannalta on kuitenkin erittäin merkittävä, koska niiden os-
uus helsinkiläisyritysten henkilöstömäärästä oli viidennes 
ja osuus liikevaihdosta lähes kolmannes. Keskimääräinen 
ulkomaisomisteinen yritys on näin huomattavasti suurempi 
kuin keskimääräinen helsinkiläisyritys. Kun ulkomaiso-
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1) Yritys lasketaan ulkomaisomisteiseksi vain, jos yksittäisen ulkomaal-
aisen omistajatahon omistusosuus on yli 50 prosenttia.



4

misteisessa yrityksessä työskentelee keskimäärin 43,8 hen-
kilöä jää kotimaisomisteisten yritysten henkilöstömäärä 
6,7 henkilöön. Vastaavasti liikevaihdon keskimäärä oli 
kotimaisomisteisissa yrityksissä 1,7 miljoonaan euroon, 
kun se nousi ulkomaisomisteisissa yrityksissä 16,5 miljoo-
naan euroon.

Suomessa toimivien ulkomaisomisteisten yritysten toi-
minta on vahvasti keskittynyt Helsinkiin ja pääkaupunki-
seudulle. Ulkomaisomisteisista yrityksistä 42 prosentilla 
toimintoja Helsingissä ja 71 prosentilla pääkaupunkiseu-

dulla vuonna 2005. Helsingin osuus ulkomaisomisteisten 
yritysten henkilöstöstä oli 24 prosenttia sekä liikevai-
hdosta 27 prosenttia. Koko pääkaupunkiseudun osuus 
henkilöstöstä oli 43 prosenttia ja liikevaihdosta peräti 48 
prosenttia tuotettiin Helsingissä, Espoossa, Vantaalla ja 
Kauniaisissa sijaitsevien yritysten toimipaikoissa.

Merkittävin osuus henkilöstömäärällä mitattuna ulko-
maisomisteisilla yrityksillä oli rahoitustoiminnassa, missä 
kolmasosa koko henkilöstömäärästä oli ulkomaisomisteis-
ten yritysten palveluksessa. Sähkö-, kaasu- ja vesihuollos-
sa osuus oli 28 prosenttia, liikenteen alalla 28 prosenttia 
ja teollisuudessa 26 prosenttia. Merkittävin määrä työ-
paikkoja oli rahoitustoiminnassa (6 100 työpaikkaa), tie-
tojenkäsittelypalveluissa (6 000), tukkukaupassa (5 800), 
elektroniikka ja sähkötuotteiden valmistuksessa (4 300) 
sekä posti- ja teleliikenteessä (3 700). Edellisestä vuodesta 
työpaikkamäärä nousi eniten tietojenkäsittelypalveluissa, 
millä alalla ulkomaisomisteisten yritysten henkilöstömää-
rä nousi 1 600:lla (36 prosenttia). Liikennettä palvelevilla 
aloilla nousu oli 1 100 työpaikkaa (105 prosenttia), Julki-
sen hallinnon, koulutuksen sekä terveys- ja sosiaalipalve-
lujen sektorilla kasvu oli 500 työpaikkaa (353 prosenttia. 
Ulkomaisomisteisten yritysten työpaikat vähenivät eniten 
tukkukaupassa, missä vähennys oli 900 työpaikkaa (13 
prosenttia).

Henkilöstömäärällä mitattuna merkittävimmät yritysten 
kotimaat olivat Ruotsi, 12 600 työpaikkaa, ja Alankomaat, 
5 600 työpaikkaa. Seuraavilla sijoilla olivat Ranska ja 
Tanska 1 700 ja 1 300 työpaikalla.

2 Hyvinkää, Järvenpää; Kerava, Kirkkonummi, Mäntsälä, Nurmijärvi, 
Pornainen, Sipoo, Tuusula ja Vihti.
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Kuvio 6. Helsingin, muun pääkaupunkiseudun, 
Helsingin seudun kehysalueen2 ja muun 
maan osuudet ulkomaisomisteisten yritysten 
liikevaihdosta 2006
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Laatuseloste

Esityksessä käytetty aineisto on peräisin Tilastokeskuksen 
yritys- ja toimipaikkarekisteristä, johon tiedot kerätään 
pääasiassa kahdesta lähteestä: verohallinnon rekistereistä 
ja Tilastokeskuksen omista tiedusteluista. Tilasto kattaa 
tietyin rajoituksin yritykset, jotka toimivat arvonlisävero-
velvollisina, työnantajina tai maksavat veroa elinkeinotu-
loista.

Vuoden 2006 tiedot eivät ole vertailukelpoisia edellis-
ten vuosien tietoihin. Yritysrekisterin tietopohja laajentui 
tällöin kattamaan myös kiinteistön käyttöoikeuden luovut-
tamisesta arvonlisävelvolliset yksiköt. Laajennus vaikuttaa 
lähinnä toimialan kiinteistö- ja vuokrauspalvelut yritysten 
toimialaan.

Yrityksellä tarkoitetaan yhden tai useamman henkilön 
yhdessä harjoittamaa taloudellista toimintaa, joka tähtää 
kannattavaan tulokseen. Yrityksiä ovat:

- ammatin- ja liikkeenharjoittajat, jotka toimivat omalla 
nimellään tai rekisteröidyllä toiminimellä,

- oikeushenkilöt (esim. osakeyhtiö, osuuskunta),
- julkiset rahoituslaitokset ja valtion liikelaitokset sekä 

asuntoyhteisöt.
Tilastoon lasketaan mukaan yritykset, joiden toiminta-

aika ylitti tilastovuotena puoli vuotta. Lisäksi yrityksen tuli 
työllistää yli puoli henkilöä tai liikevaihdon tuli olla enem-
män kuin 9 337 euroa vuonna 2006.

Henkilöstö sisältää sekä palkansaajat että yrittäjät. 
Henkilöstö on muutettu kokovuosityöllisiksi siten, että 

esimerkiksi puolipäiväinen työntekijä vastaa puolta hen-
kilöä ja kaksi puolivuotista työntekijää vastaa yhtä kok-
ovuosityöllistä. Yritysrekisterin tiedusteluihin sisältymät-
tömien yritysten henkilöstö on estimoitu palkkatietojen 
perusteella. Yrityksen suuruusluokka määritelty yrityksen 
koko maassa sijaitsevien kaikkien toimipaikkojen yhteen-
lasketun henkilöstömäärän (ei pelkästään Helsingissä si-
jaitsevien toimipaikkojen henkilöstömäärän) mukaan.

Liikevaihto on tuloslaskelman mukainen, paitsi am-
matinharjoittajilla, joilla se muodostuu ammatin tuloista. 
Eräiden toimialojen yrityksille ei tilastoida liikevaihtoa. 
Tärkein näistä on rahoitus- ja vakuutustoiminta.

Toimiala on esitetty toimialaluokituksen 2002 mu-
kaisesti.

Yritys lasketaan ulkomaisomisteiseksi vain, jos yksit-
täisen ulkomaalaisen omistajatahon omistusosuus on yli 
50 prosenttia. Esimerkiksi pörssiyrityksellä omistus saat-
taa jakautua usean ulkomaalaisen tahon kesken, mutta yh-
denkään omistus ei ole yli 50 prosenttia. Edellä mainitussa 
tilanteessa pidetään yritystä kotimaisena.

Käsitteiden, määritelmien ja luokitusten tarkempi ku-
vaus sekä Tilastokeskuksen yritysrekisterin muodostuksen 
menetelmäkuvaus on esitetty julkaisussa: Suomen yrityk-
set 2006. Tilastokeskus 2008.

Edelliset tiedot: Helsingin kaupungin tietokeskus, tilas-
toja 2007:17



6

Liitetaulu 1. Yritysten määrä, henkilöstön määrä ja liikevaihto
toimialoittain Helsingissä sekä niiden osuus koko maasta 2006

Toimiala ( Tol-2002) Yritykset Henkilöstö  Liikevaihto Osuus koko maasta, %

Luku-
määrä

% Henkeä % Milj. € % Yrit-
ykset

Henk-
ilöstö

Liike-
vaihto

 Toimialat yhteensä 35 413 100 237 878 100 61 351,8 100 14,1 17,2 17,8

 D Teollisuus 2 208 6,2 30 026 12,6 8 498,0 13,9 8,9 7,5 6,1

 15-16 Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan valm. 87 0,3 2 420 1,0 522,0 0,9 4,8 6,8 5,6

 22 Kustantaminen, painaminen 855 2,4 8 854 3,7 1 765,4 2,9 31,7 32,4 40,6

 23-24 Kemikaalien, kemiallisten tuotteiden valmistus 41 0,1 1 162 0,5 627,3 1,0 12,0 5,7 4,1

 26 Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistus 40 0,1 891 0,4 311,8 0,5 4,7 5,3 9,6

 27-28 Metallien jalostus ja metallituott valmistus 157 0,4 1 439 0,6 148,4 0,2 3,3 2,3 0,9

 29 Koneiden ja laitteiden valmistus 126 0,4 1 649 0,7 315,8 0,5 3,7 2,9 2,2

 30-33 Elektroniikka ja sähkötuotteiden valmistus 224 0,6 10 058 4,2 4 216,8 6,9 13,2 15,7 9,7

 34-35 Kulkuneuvojen valmistus 68 0,2 825 0,4 216,3 0,4 7,6 4,7 6,4

 17-21, 25, 36-37 Muu teollisuus 610 1,7 2 729 1,2 374,3 0,6 7,4 2,8 1,3

 E Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 37 0,1 453 0,2 1 943,4 3,2 3,6 3,8 19,9

 F Rakentaminen 2 682 7,6 18 489 7,8 3 800,0 6,2 7,5 13,8 18,5

 G Tukku- ja vähittäiskauppa 6 571 18,6 42 349 17,8 27 520,0 44,9 14,1 17,1 25,4

 50 Moottoriajoneuvojen kauppa 621 1,8 5 175 2,2 4 134,0 6,7 6,6 12,7 20,2

 51 Agentuuritoiminta ja tukkukauppa 3 324 9,4 18 885 7,9 19 371,2 31,6 21,8 23,3 33,0

 52 Vähittäiskauppa 2 626 7,4 18 288 7,7 4 014,8 6,5 11,9 14,6 13,8

 H Majoitus- ja ravitsemistoiminta 1 383 3,9 12 072 5,1 1 174,9 1,9 13,2 22,8 24,2

 I Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 2 219 6,3 26 554 11,2 6 750,5 11,0 9,5 17,4 27,1

 60 Maaliikenne; putkijohtokuljetus 1 460 4,1 8 136 3,4 847,6 1,4 7,4 11,4 11,6

 61 Vesiliikenne 67 0,2 2 218 0,9 946,5 1,5 21,3 28,1 44,1

 62 Ilmaliikenne 25 0,1 281 0,1 96,0 0,2 32,9 4,3 4,2

 63 Liikennettä palveleva toiminta ja matkatoimistot 502 1,4 5 312 2,2 2 008,2 3,3 19,3 18,4 30,0

 64 Posti- ja teleliikenne 165 0,5 10 608 4,5 2 852,2 4,7 26,9 27,8 44,4

 J Rahoitustoiminta 1 185 3,4 18 201 7,7 0,0 0,0 29,8 42,2  -

 K Kiinteistöpalv; liike-elämän palvelut 12 363 34,9 65 905 27,7 9 531,9 15,5 22,8 30,1 37,5

 70 Kiinteistöalan palvelut 2 691 7,6 6 749 2,8 2 278,7 3,7 17,8 25,4 39,7

 71 Kulkuneuvojen jne. vuokraus 157 0,4 640 0,3 266,9 0,4 13,6 16,0 19,6

 72 Tietojenkäsittelypalvelu 1 391 3,9 16 656 7,0 2 536,0 4,1 28,0 40,0 45,1

 73 Tutkimus ja kehittäminen 112 0,3 519 0,2 43,6 0,1 31,9 22,6 22,4

 74 Muu liike-elämää palveleva toiminta 8 012 22,6 41 341 17,4 4 406,8 7,2 24,6 28,6 35,2

 741 Lainopillinen ja taloudellinen konsultointi 3 153 8,9 10 167 4,3 1 454,9 2,4 26,1 38,1 47,2

 742-743 Tekninen palvelu, testaus ja analysointi 1 284 3,6 5 857 2,5 592,8 1,0 17,2 17,3 15,2

 744 Mainospalvelu 960 2,7 3 875 1,6 1 076,6 1,8 33,9 56,8 74,5

 745 Työnvälitys ja henkilöstön hankinta 208 0,6 10 036 4,2 400,6 0,7 26,9 37,6 40,4

 746-747 Etsivä-, vartiointi- ja turvallisuuspalvelu; siivous 622 1,8 7 197 3,0 336,9 0,6 16,7 19,6 19,8

 748 Muut palvelut liike-elämälle 1 785 5,0 4 210 1,8 545,0 0,9 31,2 31,2 38,9

L Julkinen hallinto 22 0,1 2 430 1,0 0,0 0,0 68,8 86,7  -

M Koulutus 412 1,2 2 156 0,9 160,3 0,3 21,9 23,3 42,0

N Terveydenhuolto- ja sosiaalipalvelut 2 820 8,0 6 552 2,8 529,0 0,9 16,9 16,6 19,4

O Muut yhteiskunnalliset ja henkilökohtaiset palvelut 3 420 9,7 12 540 5,3 1 419,8 2,3 16,2 29,1 25,1

92 Virkistys-, kulttuuri- ja urheilutoiminta 1 430 4,0 8 188 3,4 1 219,3 2,0 23,6 41,3 29,8

921,922,924 Elokuva-, radio- ja TV-toiminta 443 1,3 5 660 2,4 964,4 1,6 44,9 71,0 78,9

923,925-927 Muu kulttuuri ja viihdetoiminta 721 2,0 1 569 0,7 143,7 0,2 24,4 25,9 6,1

90-91,93 Muut palvelut 1 990 5,6 4 352 1,8 200,4 0,3 13,2 18,8 12,9

A-C, P-X Muu ja tuntematon 91 0,3 150 0,1 7,0 0,0 0,8 0,6 0,2
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Liitetaulu 2. Yritysten määrä, henkilöstön määrä
ja liikevaihto toimialoittain Helsingissä 2002-2006

Toimiala ( Tol-2002) Yritykset Henkilöstömäärä Liikevaihto (Milj. €)
2002 2003 2004 2005 2006 2002 2003 2004 2005 2006 2002 2003 2004 2005 2006

Toimialat yhteensä 33 033 33 214 33 463 33 906 35 413 239 538 233 443 230 523 230 821 237 878 52 684 55 379 57 413 59 415 61 352

D  Teollisuus 2 370 2 298 2 297 2 251 2 208 32 499 31 486 31 571 30 175 30 026 6 578 7 024 7 206 7 672 8 498

E  Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 46 47 40 43 37 673 455 426 426 453 2 235 2 560 2 859 3 000 1 943

F  Rakentaminen 2 459 2 462 2 538 2 634 2 682 16 615 17 738 17 850 18 155 18 489 2 955 3 379 3 332 4 164 3 800

G  Tukku- ja vähittäiskauppa 7 005 6 999 6 855 6 778 6 571 43 559 43 104 42 145 42 877 42 349 23 668 25 139 26 422 25 826 27 520

H  Majoitus- ja ravitsemistoiminta 1 279 1 316 1 325 1 365 1 383 12 211 11 629 11 313 11 240 12 072 1 024 1 013 1 033 1 097 1 175

I  Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 2 188 2 168 2 185 2 205 2 219 30 765 27 801 28 194 27 039 26 554 6 342 6 514 6 631 7 116 6 751

J  Rahoitustoiminta 973 1 003 1 030 1 067 1 185 17 846 17 221 17 160 17 638 18 201 0 0 0 0 0

K  Kiinteistö- ja liike-elämän palv. 10 903 10 916 11 085 11 310 12 363 62 735 61 590 59 104 60 245 65 905 8 085 7 897 7 997 8 568 9 532

L  Julkinen hallinto, maanpuol. jne. 23 23 23 22 22 2 343 2 383 2 469 2 413 2 430 0 0 0 0 0

M  Koulutus 356 382 390 409 412 1 926 1 973 1 885 1 881 2 156 148 150 152 150 160

N  Terveydenhuolto- ja sosiaalipalv. 2 375 2 465 2 500 2 533 2 820 5 183 5 424 5 639 6 103 6 552 378 428 449 490 529

O Muut yht. kunn. ja henk. koht. palv. 2 992 3 065 3 127 3 220 3 420 12 948 12 523 12 647 12 504 12 540 1 209 1 254 1 315 1 318 1 420

A-C, X Muu ja tuntematon 64 70 68 69 91 235 116 120 125 151 47 7 5 6 7

Liitetaulu 3. Yritysten määrä ja henkilöstömäärä toimialoittain
Helsingissä ja Pääkaupunkiseudulla sekä osuus koko maasta 2006

Toimiala (Tol-2002) Helsinki Pääkaupunkiseutu
Yritykset, 
lkm

Henkilöstö-
määrä

Liikevaihto, 
milj. €

Osuus koko maasta, % Yritykset, 
lkm

Henkilöstö-
määrä

Liikevaihto, 
milj. €

Osuus koko maasta, %
Yritykset Henkilöstö Liikevaihto Yritykset Henkilöstö Liikevaihto

Toimialat yhteensä 35 413 237 878 61 352 14,1 17,2 17,8 54 779 391 875 134 139 21,8 28,4 38,9
D Teollisuus 2 208 30 026 8 498 8,9 7,5 6,1 3 275 58 004 38 812 13,3 14,5 27,8
E Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 37 453 1 943 3,6 3,8 19,9 53 2 097 3 692 5,1 17,6 37,8
F Rakentaminen 2 682 18 489 3 800 7,5 13,8 18,5 5 234 29 220 5 887 14,7 21,8 28,6
G Tukku- ja vähittäiskauppa 6 571 42 349 27 520 14,1 17,1 25,4 10 540 84 461 53 763 22,5 34,1 49,7
H Majoitus- ja ravitsemistoiminta 1 383 12 072 1 175 13,2 22,8 24,2 1 941 17 080 1 690 18,5 32,3 34,8
I Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 2 219 26 554 6 750 9,5 17,4 27,1 3 969 48 782 11 802 16,9 32 47,4
J Rahoitustoiminta 1 185 18 201 0 29,8 42,2  - 1 641 22 419 0 41,2 52  -
K Kiinteistö- ja liike-elämän palv. 12 363 65 905 9 532 22,8 30,1 37,5 18 310 97 425 14 017 33,8 44,5 55,1
L Julkinen hallinto, maanpuol. jne. 22 2 430 0 68,8 86,7  - 27 2 670 0 84,4 95,2  -
M Koulutus 412 2 156 160 21,9 23,3 42 642 3 057 192 34,1 33,1 50,4
N Terveydenhuolto- ja sosiaalipalv. 2 820 6 552 529 16,9 16,6 19,4 4 288 9 890 776 25,7 25 28,5
O Muut yht. kunn. ja henk. koht. palv. 3 420 12 540 1 420 16,2 29,1 25,1 4 668 16 170 3 463 22,1 37,6 61,2
A-C, X Muu ja tuntematon 91 151 7 0,8 0,6 0,2 191 600 26 1,7 2,3 0,9

Liitetaulu 4. Ulkomaistaustaisten yritysten lukumäärä ja henkilöstömäärä
ja niiden osuus koko yrityskannasta toimialoittain Helsingissä ja Pääkaupunkiseudulla 2006

Toimiala ( Tol-2002) Helsinki Pääkaupunkiseutu

Lkm Henkilöstö-
määrä

Osuus kaikista yrityksistä, %
Lkm Henkilöstö-

määrä

Osuus kaikista yrityksistä, %

Lkm Henkilöstö Lkm Henkilöstö

Toimialat yhteensä 1121 49154 3,2 20,7 1910 87461 3,5 22,3

D Teollisuus 91 7823 4,1 26,1 174 13006 5,3 22,4

E Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto 7 129 18,9 28,5 7 129 13,2 6,2

F Rakentaminen 28 2902 1 15,7 41 4066 0,8 13,9

G Tukku- ja vähittäiskauppa 416 8098 6,3 19,1 857 22590 8,1 26,7

H Majoitus- ja ravitsemistoiminta 8 1791 0,6 14,8 12 2972 0,6 17,4

I Kuljetus, varastointi ja tietoliikenne 116 7273 5,2 27,4 164 11705 4,1 24

J Rahoitustoiminta 89 6107 7,5 33,6 108 7300 6,6 32,6

K Kiinteistö- ja liike-elämän palv. 317 13544 2,6 20,6 486 23804 2,7 24,4

L-N Julk. hallinto, koulutus, terv.huolto ja sos.palv. 10 702 0,3 6,3 15 869 0,3 5,6

O Muut yht. kunn. ja henk. koht. palv. 36 773 1,1 6,2 41 1003 0,9 6,2

 A-C, P-X Muu ja tuntematon 3 12 3,3 8 5 16 2,6 2,7
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